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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 for

MALERFIRMAET JENS B. ADRIAN ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023/24 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skovlunde, den 17. januar 2025

Direktion

Jens Bjeverskov Adrian
Direktør
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til anpartshaverne i MALERFIRMAET JENS B. ADRIAN ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for MALERFIRMAET JENS B. ADRIAN ApS for regnskabsåret 1.

oktober 2023 - 30. september 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De

har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 17. januar 2025

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Jens Vadekær
statsautoriseret revisor
mne33249
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabet MALERFIRMAET JENS B. ADRIAN ApS

Lindeengen 2

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 35 51 28 88

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Jens Bjeverskov Adrian, Direktør

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive malervirksomhed samt beslægtet virksomhed. 
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Årsrapporten for MALERFIRMAET JENS B. ADRIAN ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære

poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller

på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til

transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for

den ikke-monetære post.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling,

arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostnin-

ger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og

med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes

som nettoomsætning, når arbejdet er udført. .

Vareforbrug indeholder de direkte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets omsætning. 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler og  tab på debitorer 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og godtgørelser under acontoskat-

teordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden

på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede

kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-8 år 0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller

portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det

enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i

forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-

ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter MALERFIRMAET JENS B. ADRIAN ApS solidarisk og ubegræn-

set over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter op-

stået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

 1. oktober - 30. september

2023/24 2022/23
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 5.751.513 6.002.185

1 Personaleomkostninger -5.216.469 -5.116.277

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -31.072 -64.452

Driftsresultat 503.972 821.456

Øvrige finansielle omkostninger -292 -101

Resultat før skat 503.680 821.355

Skat af årets resultat -121.610 -173.863

Årets resultat 382.070 647.492

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 300.000 500.000

Overføres til overført resultat 82.070 147.492

Disponeret i alt 382.070 647.492
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

 30. september

Aktiver

2024 2023
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 20.876 51.948

Materielle anlægsaktiver i alt 20.876 51.948

Deposita 90.000 90.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 90.000 90.000

Anlægsaktiver i alt 110.876 141.948

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 13.000 13.000

Varebeholdninger i alt 13.000 13.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.178.976 925.135

Igangværende arbejder for fremmed regning 483.000 570.556

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 34.505 30.755

Udskudte skatteaktiver 0 2.251

Andre tilgodehavender 2.845 1.651

Tilgodehavender i alt 1.699.326 1.530.348

Likvide beholdninger 636.150 1.122.193

Omsætningsaktiver i alt 2.348.476 2.665.541

Aktiver i alt 2.459.352 2.807.489
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

 30. september

Passiver

2024 2023
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 386.435 304.365

Foreslået udbytte for regnskabsåret 300.000 500.000

Egenkapital i alt 736.435 854.365

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 92.343 0

Hensatte forpligtelser i alt 92.343 0

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 327.978 538.274

Gæld til tilknyttede virksomheder 71.099 81.938

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 66.218 64.492

Selskabsskat 110.117 83.101

Anden gæld 1.055.162 1.185.319

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.630.574 1.953.124

Gældsforpligtelser i alt 1.630.574 1.953.124

Passiver i alt 2.459.352 2.807.489

2 Eventualposter
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2023/24 2022/23
kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 4.547.628 4.435.297

Pensioner 600.978 587.787

Personaleomkostninger i øvrigt 67.863 93.193

5.216.469 5.116.277

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 10 10

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBA Holding ApS, CVR-nr. 36465441, som

er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selska-

ber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
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Direktion
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IP: 62.107.xxx.xxx
2025-01-20 05:50:08 UTC

Jens Vadekær
Revisor
På vegne af: Grant Thornton
Serienummer: 7f6fac1d-8a2e-4f84-8791-7bf3f8af54b1
IP: 62.243.xxx.xxx
2025-01-20 08:22:26 UTC

Jens Bjeverskov Adrian
Dirigent
Serienummer: 9eb7825f-fb13-4ad8-9fc7-9b8715c8bb77
IP: 62.107.xxx.xxx
2025-01-22 14:35:01 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
3T

O
1-

3M
P1

D
-M

EB
IE

-A
B1

U
P-

2M
F8

A-
L2

6H
F



         2MBDZbZ2NQYYk8zplanJKkpi/kPk1WaIp4WgKCg4EdI=   XT2tgj1TCnPoK+oo/nsnCvGx8UGoh7Ap5m8JU4v5hh0=      AQAB           2025-01-20T05:50:07.687Z     i/q6vAb1YxPJb7EEWJOavbWfFbGYLI2pkduiXbX5gv0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 26574311731047672284204706039834276672901565897        


 
             
                 
             
             Ledelsens regnskabserklæring
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             SHA-256
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                    div {
                        margin: 0;
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                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
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                        padding: 10px 10px;
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                        font-size: 12px;
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                        padding: 10px;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                                                                                                             -  
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                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
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